
Sickla skola öppnar högstadium hösten 

2025! 

Välkommen till framtidens högstadium på Sickla skola! 

Hösten 2025 öppnar vi dörrarna till vårt helt nyrenoverade och utbyggda högstadium. 

Vi välkomnar våra första elever i årskurs 7 och utökar sedan med årskurserna 8 och 

9. Här får eleverna en trygg start i högstadiet i fantastiska lärmiljöer, med fokus på 

hög kvalitet och framtidens möjligheter. 

Trygg och smidig övergång till högstadiet 

På Sickla skola erbjuder vi en trygg övergång från mellanstadiet till högstadiet. Våra 

elever behöver inte byta skola och får behålla relationerna med kända lärare och 

kamrater. Med behöriga och engagerade lärare, samt ett elevhälsoteam som redan 

känner elevernas behov, säkrar vi en trygg skolstart och övergång. 

Fantastiska lärmiljöer och aktiviteter 

Vår nyrenoverade skola har specialsalar för NO, hemkunskap och teknik, ett 

inspirerande bibliotek och kreativa estetiska salar. I musiksalen, som har en egen 

scen, kan elevernas kreativitet flöda! Dessutom får alla elever egna skåp och tillgång 

till ett elevkafé, som de kan vara med och driva. Det kommer finna möjlighet att köpa 

mellanmål i vår skolrestaurang Atlas. 

Utomhusmiljön renoveras i samband med hela byggprojektet. När allt är klart inför ht 

2025 så skolgården utrustad med uteklassrum, grönytor och en multisportplan. Vi 

använder också naturen och närområdets kulturutbud som en del av undervisningen. 

Höga ambitioner och stark gemenskap 

På Sickla skola sätter vi elevernas utveckling i fokus. Med höga förväntningar, tydliga 

mål och beprövade undervisningsmetoder hjälper vi varje elev att nå sin fulla 

potential. Vårt motto ”Jag vill, kan och vågar” speglar vår tro på varje elevs 

möjligheter. 

Vi arbetar aktivt för en trygg och trivsam miljö med varma relationer där respekt och 

omtanke genomsyrar allt vi gör. 

Välj Sickla skola för framtiden 

Vill du ge ditt barn en trygg och inspirerande högstadietid? Sickla skola är platsen där 

möjligheter växer och gemenskapen är stark. 



Du som redan går på Sickla i årskurs 6 behöver inte göra någon ansökan utan flyttas 

automatiskt upp till åk 7 till hösten 2025. 

Den 22 januari kl 17.30- 19 öppnar vi upp för en informations kväll. Kl 17.30-18.15 

kan ni gå runt i C huset för att se våra lärmiljöer, Åk 5 säljer fika i vårt elevcafé. Kl 

18.20 berättar vi lite kort om vår aktuella planering för högstadiet och vi kan svara på 

frågor. 
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